PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE COMPRAS

AVISO DE COMPRA DIRETA

O Município de Araçatuba, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração, Divisão de Compras, torna público, para conhecimento das empresas interessadas, observada a necessária qualificação, que está promovendo, a seguinte licitação de MENOR PREÇO UNITÁRIO na modalidade COMPRA DIRETA
COMPRA DIRETA ART 75 INCISO II, A DA LEI 14.133/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 130/2024
PROCESSO DIGITAL Nº 2207/2024
REQUISIÇÃO: 447
OBJETO: MANUTENÇAO/ INSTALAÇAO DE FORRO NO PREDIO DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E RELAÇÕES DO TRABALHO.
VALOR ESTIMADO: R$ 3.300,00 (três mil trezentos e reais).
INÍCIO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 26/02/2024
FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 28/02/2024.
ETAPA DE LANCES: 08:30 ATÉ AS 09:00 DO DIA 29/02/2024.
Proposta deverá ser cadastrada no link:
https://aracatuba.sp.gov.br/compra-direta

Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Araçatuba, 23 de fevereiro de 2024.

ERIVALDO VIEIRA DA COSTA
DIVISÃO DE COMPRAS

Rua Coelho Neto n.º 73 – Vila São Paulo – Araçatuba – SP – CEP: 16015-920 - Fone: (18) 3607-6631
image1.png